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Tres¢ zapytan oraz wyjasnienia dotyczace zapisow
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia

Dotyczy przetargu nieograniczonego na:
,,Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowosci Grzmucin, gmina Goézd”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2010r.
Nr 113, poz. 759 z pézn. zmianami) Wéjt Gminy Gozd przekazuje tres¢ zapytan dotyczacych

zapisow specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia wraz z wyjasnieniami.
W przedmiotowym postgpowaniu wptyneto nastepujace zapytanie:
Pytanie 1

Czy Zamawiajacy moze dotaczy¢ projekt boiska, ogrodzenia do SIWZ
Odpowiedz:

Zamawiajacy umiescil na stronie internetowej Koncepcj¢ zagospodarowania terenu.
Pytanie 2

Prosz¢ o podanie w zalaczonym kosztorysie ofertowym krotnosci naktadow do pozycji nr 3 i
nr 7, w w/w kosztorysie w poz. 13 i poz. 15 wystepuje blad, jesli podajemy krotno$¢ pozycji

to nie moze wystgpowac zwigkszona ilos¢ obmiarowa
Odpowiedz:
Zamawiajacy podaje poprawne krotnosci naktadow:

— pozycjanr 3 — 4 krotnos¢,

— pozycjanr 7 — 9 krotnos¢,

— pozycjanr 13 — 12 krotnos¢ przy ilosci 968,00 m?,

— pozycjanr 15 — 5 krotnos$¢ przy ilosci 968,00 m?.
Zamawiajacy zamieszcza poprawiony kosztorys ofertowy.
Pytanie 3

Czy Zamawiajacy moze okresli¢ przekrdj stupow ogrodzeniowych, prosze o podanie

szczegdtu wzmocnienia stupéw pitkochwytu.



Odpowiedz:

Pitkochwyty — nalezy zastosowac stupy stalowe ocynkowane malowane proszkowo o profilu

80x80 mm, grubos¢ scianki 3 mm.

Pytanie 4

Proszg o sprecyzowanie wysokosci furtki i bramy ogrodzenia — w przedmiarze wys. 1,10 m.
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze wysoko$¢ furtki i bramy ogrodzenia wynosi 2,10 m.

Pozostale zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Powyzsze wyjasnienia zostang przekazane wszystkim Wykonawcom, ktdrzy otrzymali
SIWZ w formie papierowej oraz zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego w dniu
26.03.2013r.

Jednoczesnie informujemy, ze termin skladania ofert nie ulega zmianie.
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